, Oficina 612, calle única Mz 57 solar 1 Bahia Norte, se encuentran reunidos los 
accionistas de la compañía CONSTRUCCIONES DE DISEÑOS PRODUCTIVOS 
CONSTRUDIPRO S.A.: LA COMPAÑÍA SCARFYNG S.A. debidamente 

representada por la Sra. CLARA JULIA DEL HIERRO en su calidad de 
representante legal, propietaria de Dos millones ciento ochenta y cinco mil 
(2,185,000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que 
representa el 95% del paquete accionario de la compañía; SR. HERNAN MOLINA 
SALDAÑA, , propietario de ciento quince mil ( 115,000) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, encontrándose 
pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representa el 5% del paquete 
accionario de la compañía. 

Preside la sesión la Señora Clara Jula Del Hierro, actúa como secretario el señor

[...]

encuentran presentes los accionistas que representan la totalidad del capital social 
suscrito y pagado de la compañía a saber: LA COMPAÑÍA SCARFYNG S.A. 
debidamente representada por la Sra. CLARA JULIA DEL HIERRO en su calidad 
de representante legal, propietaria de Dos millones ciento ochenta y cinco mil 
(2,185,000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que 
representa el 95% del paquete accionario de la compañía; SR. HERNAN MOLINA 
SALDAÑA, , propietario de ciento quince mil ( 115,000) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, encontrándose 
pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representa el 5% del paquete 
accionario de la compañía. Se encuentran presentes además el Sr. Alex Palacios